ड्रोन से सोमनाथ गाथा प्रस्तुत की 
गई। रोड शो के दौरान पीएम को 
देखने के लिए सड़क के दोनों और 
भीड़ मौजूद रही थी। मंदिर पहुंचने से 
पहले पीएम ने सोमनाथ सर्किट हाउस 
में सोमनाथ के ट्रस्ट के पदाधिकारियों 
के साथ मीटिंग भी की थी। दरअसल 
पीएम मोदी ने सोमनाथ पर 1026 में 
हुए पहले आक्रमण के हजार साल 
पूरे होने पर हो रहे इस कार्यक्रम को 
‘सोमनाथ स्वाभिमान पर्व’ नाम दिया 
है। पर्व 8 से 11 जनवरी तक मनाया 
जा रहा है। पीएम मोदी 11 जनवरी 
की सुबह करीब 9:45 बजे शौर्य यात्रा 
में शामिल होंगे। करीब 2 किमी लंबी 
इस यात्रा में 108 घोड़े नजर आएंगे। 
शौर्य यात्रा सोमनाथ मंदिर की रक्षा में